Miestny urad mestskej Casti Bratislava-Petrzalka
Kutlikova 17, 852 12 Bratislava

Oddelenie organizacnych veci

Oznamenie o uloZeni zasielok

Meno prijemcu:

Odosielatel’:

Zasielka ulozena :

Zverejnené:
Zvesene :

Marek Adamcdik,

Juraj Pribel’sky,
Marian Zamecnik,
Marek  Sabo,

Miroslav Bahat,

Toma§ Kollar,

Daniela Lukacova,

Jana Tanglmayerova,

Exekutorsky trad Bratislava

rok narodenia 1978,
1959,
1981,
1977,
1976,
1987,
1965,
1962,
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Tel.: 02/68 288 822

www.petrzalka.sk

Fax: 02/63 814 964

ICO: 603 201



